様式第１号（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日

地方独立行政法人山口県産業技術センター理事長　様

郵便番号
申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名

やまぐち産業イノベーション促進補助金[チャレンジ]交付申請書

　このことについて、下記事業を行いますので、やまぐち産業イノベーション促進補助金[チャレンジ]交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記
１　補助事業の名称

２　関連分野
〔環境・エネルギー関連分野、医療関連分野、バイオ関連分野〕

３　事業に要する経費及び補助金交付申請額
(1) 事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
(2) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
(3) 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠
　　（別紙　補助事業計画書のとおり）

５　事業完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

６　補助金該当要件に係る申告事項（○で囲むこと。）
(1) 暴力団関係事業主への該当の有無   　 有　・　無
(2) 県内中小企業の参画の有無　　　　　　有　・　無
７　添付書類
(1) 補助事業計画書（別紙１）
(2) 事業収支計画書（別紙２）

（連絡担当者）
	所属

	電話・FAX

	職・氏名

	E-mail

（別紙１）
補助事業計画書

	事業の名称

	補助事業者

	関連分野
※○で囲んでください
	環境･エネルギー関連分野、医療関連分野、バイオ関連分野

	補助事業経費
（単位：千円）
	補助事業に要する経費

	継続審査
（いずれかに〇）
	ネクスト枠
・
イノベーション通常枠

	補助対象経費

	補助金申請額

	研究開発
体制

	研究開発の内容
（技術の新規性・優位性・目標、想定される成果など）

	チャレンジ終了後の展望
（２年目以降の研究計画等）

	その他
特記事項

（別紙２）
事業収支計画書

１　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金申請額
　　　　　　　（単位：円）
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額

２　補助事業経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	種　別
	仕　様
	単位
	数量
	単
価
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助金
申請額
	備　考

	小　　　計

	小　　　計

	小　　　計

	小　　　計

	小　　　計

	合　　　　計

（資金調達内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助事業に
要する経費
	自己資金
	借入金
	県補助金
	その他

- 2 -